2020年 9月吉日

お客様各位

「エックステンションチューブ」

製造販売認証移行に関するご案内

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社「販売名：エックスステンションチューブ」につきまして、下記の通り、
製造販売承認から製造販売認証に移行いたしますので、ご案内申し上げます。
今後とも、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◇変 更 内 容

① 製造販売承認から製造販売認証へ移行いたします。

これに伴い、一般的名称および販売名の見直しを行いました。

② 各型式の JANコードが変更となります。別紙一覧表をご参照ください。

※型式名、製品仕様に変更はございません。

◇変 更 時 期： 2020年 8月製造分（No.200801ロット）より順次変更します。
        （現行品の在庫状況により出荷時期が前後する場合がございます。）

本件に関するお問い合わせ先 ： フォルテ グロウ メディカル株式会社 東京営業所

東京都千代田区神田佐久間河岸 51 第一スレートビル 5F
TEL：03-3863-1901  FAX：03-3863-1905

以上

現行品 変更後

販売名 エックステンションチューブ CT用エクステンションチューブ

製造番号 承認番号　15400BZZ00511000 認証番号　302AABZX00018000

一般名 輸血・カテーテル用延長チューブ 造影用耐圧チューブ

⇨

現行 変更後

販売名：　　 ｴｯｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ 販売名：　　 CT用ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ

承認番号：　15400BZZ00511000 認証番号：　302AABZX00018000

一般名：　　輸血・ｶﾃｰﾃﾙ用延長ﾁｭｰﾌﾞ 一般名：　　　造影用耐圧ﾁｭｰﾌﾞ

JANコード JANコード

FGM-CT-1000 4547319045217 4547319471450

FGM-CT-1000FM2 4547319045811 4547319471467

FGM-CT-1000FM2P 4547319470491 4547319471474

FGM-CT-1000P 4547319470453 4547319471481

FGM-CT-600 4547319045194 4547319471498

FGM-CT-600FM2 4547319045958 4547319471504

FGM-CT-600FM2P 4547319470514 4547319471511

FGM-CT-600P 4547319470439 4547319471528

FGM-CTX-1000-1B 4547319045071 4547319471535

FGM-CTX-1000-1BP 4547319470330 4547319471542

FGM-CTX-1300-1B 4547319045774 4547319471559

FGM-CTX-1300-1BP 4547319470521 4547319471566

FGM-CTX-1500-1B 4547319045088 4547319471573

FGM-CTX-1500-1BP 4547319470378 4547319471580

FGM-CTX2-1000-1B 4547319470316 4547319471597

FGM-CTX2-1000-1BP 4547319470347 4547319471603

FGM-CTX2-1500-1B 4547319470323 4547319471610

FGM-CTX2-1500-1BP 4547319470545 4547319471627

FGM-CTX-250-1B 4547319045781 4547319471634

FGM-CTX-250-1BP 4547319470538 4547319471641

FGM-CTX2-600-1B 4547319045804 4547319471658

FGM-CTX2-600-1BP 4547319470354 4547319471665

FGM-CTX-600-1B 4547319045064 4547319471672

FGM-CTX-600-1BP 4547319470361 4547319471689

FGM-CTX-80-1B 4547319045651 4547319471696

FGM-CTY-1000 4547319045156 4547319471702

FGM-CTY-1000P 4547319470392 4547319471719

FGM-CTY-1000PP 4547319470736 4547319471726

FGM-CTY-1000R 4547319470507 4547319471733

FGM-CTY-1000RP 4547319470828 4547319471740

FGM-CTY-108-CV 4547319045668 4547319471757

FGM-CTY-125-CVP 4547319470569 4547319471764

FGM-CTY-125-CVPP 4547319470798 4547319471771

FGM-CTY-1500 4547319045163 4547319471788

FGM-CTY-1500P 4547319470408 4547319471795

FGM-CTY-1500PP 4547319470750 4547319471801

FGM-CTY-1500R 4547319045446 4547319471818

FGM-CTY-1500RP 4547319470422 4547319471825

FGM-CTY-1500RPP 4547319470774 4547319471832

FGM-CTY-2000 4547319045170 4547319471849

FGM-CTY-2000P 4547319470415 4547319471856

FGM-CTY-2000PP 4547319470767 4547319471863

FGM-CTY-2000R 4547319045675 4547319471870

FGM-CTY-2000RP 4547319470446 4547319471887

FGM-CTY-2000RPP 4547319470781 4547319471894

FGM-CTY2-1000 4547319045972 4547319471900

FGM-CTY2-1000P 4547319470477 4547319471917

FGM-CTY2-1000PP 4547319470804 4547319471924

FGM-CTY2-1500 4547319045989 4547319471931

FGM-CTY2-1500P 4547319470484 4547319471948

FGM-CTY2-600 4547319045965 4547319471955

FGM-CTY2-600P 4547319470460 4547319471962

FGM-CTY-600 4547319045149 4547319471979

FGM-CTY-600P 4547319470385 4547319471986

FGM-CTY-600PP 4547319470743 4547319471993

FGM-MR1500PP 4547319470859 4547319472006

FGM-MR2000PP 4547319470835 4547319472013

型式名